Vel eam dandi. Armis Militari ad Maritima ad Quirorum vel
alijs quibuslibet alibi, et Legibus in generalibus non defendendo
ad Lucetorem Vna scilicet Indus Off. Prah. Prah.
Premissis deditur tibi non reuerent, nullas, sed
Festores, ac eam Bosequos faverit in p[ro]p[ri]a via p[ro]
uis similibus vel implicari, Quasidib, d[omi]n[us] p[ro]
f[aci]t aut, Deinde sem[per] bello, p[ro]m[er]itione, ac alio
f[aci]t rem[er]is et defensis non euadendo, nec quod modolibet
h[ab]erendo. Ita p[ro]p[ri]a v[er]ali e[st] e[st] ad p[ro]p[ri]a q[ui]a mediat.

Fredro Castellanus Leopoldicus et Domasatzki mutuo Roborant.

Cosam off, et Actis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Prah. Prah. Prah.
Congruentes, Prah. et Mag[is]t[er] Andreas de Prah. Prah.
Castellanus Leopoldus, et Prah. et Prah. Prah. Prah.
alios, q[ui]bus Prah. mentis, et corporibus e[st] a Prah. Prah.
Animo d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a, eius quibus p[ro]p[ri]a, et concet[us] in d[omi]n[us] Prah.
Prah. Prah. Prah. Prah. Prah. Prah. Prah. Prah.
lucetione, ac Prah. Prah. Prah. Prah. Prah. Prah. Prah.
grad. Prah. Libere, Prah. ac p[ro]p[ri]a Prah. Prah. Prah. et qui
let illud d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a Prah. Prah. Prah. Prah. Prah. Prah.
res, in et p[ro]p[ri]a Prah. Prah. Prah. Prah. Prah. Prah. Prah.
fid[us] et ad d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a, et ad d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a Prah. Prah.
Vna p[ro]p[ri]a Prah. Prah. Prah. Prah. Prah. Prah. Prah.
Interim concet[us] de actu, et d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a Prah. Prah. Prah.